

Dickinson's

00051500039076 - Dickinson's 1.6 Ounce Maple Syrup Glass

Easy to pour. Today, the Dickinson's brand is one of America's favorite gourmet preserves.. Portion control items from Dickinson's present an upscale appearance.. No Artificial Flavors



MARKETING

Packaged in a glass jar to preserve the excellent product quality the premium package design complements the refined images of the upscale restaurants and hotels that serve Dickinson's. Made with pure maple syrup, Free from High Fructose Corn Syrup, Crafted with premium, naturally -sourced sweeteners, No artificial additives.



Nutrition Facts

|                           |        |
|---------------------------|--------|
| 72 Servings per container |        |
| Serving Size              | 1 unit |
| Amount Per Serving        |        |
| Calories                  | 120    |
| % Daily Value*            |        |
| Total Fat 0               | 0%     |
| Saturated Fat 0 g         | 0%     |
| Trans Fat 0 g             |        |
| Cholesterol 0 mg          | 0%     |
| Sodium 5 mg               | 0%     |
| Total Carbohydrates 31 g  | 11%    |
| Dietary Fiber 0 g         | 0%     |
| Total Sugars 28 g         |        |
| Includes 0 g Added Sugars | 0%     |

|                  |    |
|------------------|----|
| Protein 0 g      |    |
| Vitamin D 0 mcg  | 0% |
| Calcium 34 mg    | 2% |
| Iron 0 mg        | 0% |
| Potassium 104 mg | 2% |

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code                    |                          | GTIN              |                                 |                   | Pack Description                      |                                         |                 |
|-------------------------|--------------------------|-------------------|---------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|
| 5150003907              |                          | 00051500039076    |                                 |                   | 72/1.6 oz                             |                                         |                 |
| Brand                   | Brand Owner              |                   |                                 |                   | GPC Description                       |                                         |                 |
| Dickinson's             | The J.M. Smucker Company |                   |                                 |                   | Syrup/Treacle/Molasses (Shelf Stable) |                                         |                 |
| Gross Weight            | Net Weight               | Case/Catch Weight |                                 | Country Of Origin |                                       | Kosher                                  | Child Nutrition |
| 15.856 LBR              | 7.2 LBR                  | No                |                                 | United States     |                                       | Undeclared                              | No              |
| Shipping                |                          |                   |                                 |                   |                                       |                                         |                 |
| Length                  | Width                    | Height            | Volume                          | TlxHI             | Shelf Life                            | Storage Temp From/To                    |                 |
| 11.135 INH              | 9.26 INH                 | 4.707 INH         | 0.281 FTQ                       | 17x7              | 730 Days                              | 35 FAH / 85 FAH                         |                 |
| Traceability Regulation |                          |                   |                                 |                   |                                       |                                         |                 |
| Regulation Type Code    |                          | Regulatory Act    | Trade Item Regulation Compliant |                   |                                       | Regulation Restrictions and Descriptors |                 |
| BUY_AMERICAN_ACT        |                          | N/A               | TRUE                            |                   |                                       | N/A                                     |                 |

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate after opening.



ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI
- X99 - INII



INGREDIENTS

Maple Syrup.



Dickinson's

00051500039076 - Dickinson's 1.6 Ounce Maple Syrup Glass

Easy to pour. Today, the Dickinson's brand is one of America's favorite gourmet preserves.. Portion control items from Dickinson's present an upscale appearance.. No Artificial Flavors

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS



Portion control items from Dickinson's present an upscale appearance to tabletop, buffets, room service and catering.

MORE INFORMATION



Telephone : 1-330-682-3000